
1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 26/2018  

Wójta Gminy Lichnowy 

 z dnia 10 kwietnia 2018r. 

w sprawie ogłoszenia o drugim przetargu publicznym na sprzedaż składników majątku 

ruchomego Gminy Lichnowy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 12 ust 1 zarządzenia nr 46/06 Wójta 

Gminy Lichnowy z dnia 27 grudnia 2006 roku ze zm. w sprawie procedur kontroli 

gospodarowania mieniem  

Wójt Gminy Lichnowy zarządza, co następuje: 

§1 

1. Ogłasza się drugi przetarg publiczny pisemny nieograniczony na sprzedaż składników 

majątku ruchomego Gminy Lichnowy szczegółowo określonego w Ogłoszeniu o przetargu, 

które stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ogłoszenie o drugim przetargu należy opublikować na stronie internetowej biuletynu 

informacji publicznej Urzędu Gminy Lichnowy oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. gospodarki komunalnej i 

mieszkaniowej Zbigniewowi Niewczas. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Lichnowy 

/-/ Jan Michalski 

 


